Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 173
От « 27 »  февраля 2015 года

«О ходе  отопительного сезона

2014-2015г. на территории

Янгелевского ГП».

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 9  Устава Янгелевского муниципального образования, заслушав директора ООО «Техноком» А.В. Стеценко, Дума  Янгелевского городского поселения
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию директора ООО «Техноком» А.В. Стеценко о ходе отопительного сезона в Янгелевском ГП.
2. Администрации  Янгелевского городского поселения вести строгий контроль за созданием 45дневного запаса угля и обеспечением бесперебойного теплоснабжения в Янгелевском ГП.
3. Подготовить и направить депутатский запрос на предоставление списков злостных неплательщиков за оказанные услуги, предоставить списки поданных исков в суд на неплательщиков за оказанные коммунальные услуги.

4. Администрации Янгелевского городского поселения совместно  с депутатами постоянной комиссии ЖКХ  Думы Янгелевского ГП и начальником участка Янгелевского обособленного подразделения  ООО «Техноком» Вольским Е.Р.,  еженедельно проводить жилищную комиссию с приглашением неплательщиков за оказанные коммунальные услуги.

5. Администрации Янгелевского городского поселения совместно  с депутатами постоянной комиссии ЖКХ  Думы Янгелевского ГП и представителем ООО «Техноком», на основании обращения Бобровой Г.Д. от 25.02.2015 года № 21  провести осмотр оборудования и отопительной системы, составить акт технического состояния ранее действующей котельной.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ Думы Янгелевского ГП.

Председатель Думы Янгелевского
городского поселения                                                               М.Л. Ягловская